
UCHWAŁA NR XXXI/225/14
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, ze zm.) i art.52 ust1 i 2, art.211, art.212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 885, ze zm.)

Rada Gminy

uchwala:

§ 1. 

W budżecie Gminy Kobiór na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 65.971,00 zł

- § 950 - wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 65.971,00 zł

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kobiór ogółem o kwotę 5.971,00 zł, w tym:

2.1.  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 76.131,00 zł, z tego:

- 750 - Administracja publiczna o kwotę 64.648,00 zł

- wpływy z różnych dochodów o kwotę 64.648,00 zł

- 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 10.945,00 zł

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 10.945,00 zł

- 758 - Różne rozliczenia o kwotę 538,00 zł

- subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 538,00 zł

2.2. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 64.648,00 zł z tego:

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 64.648,00 zł

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę 64.648,00 zł

2.3. zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5.512,00 zł z tego:

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5.512,00 zł

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 5.512,00 zł

3) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kobiór na 2014 rok ogółem o kwotę 60.000,00 zł, w tym:

3.1. zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 64.648,00 zł, z tego:

- 750 - Administracja publiczna o kwotę 64.648,00 zł

- 75095 -  Pozostała działalność o kwotę 64.648,00 zł

- wydatki bieżące o kwotę 64.648,00 zł

- w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 64.648,00 zł

z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 64.648,00 zł

3.2. zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 84.648,00 zł, z tego:

- 

Id: C81E78C9-9DD3-4AAE-9AC6-1FD8BC182D86. Uchwalony Strona 1



700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20.000,00zł

- 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 20.000,00 zł

- wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł

- w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł

z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 20.000,00 zł

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 64.648,00 zł

- 80195 Pozostała działalność o kwotę 64.648,00 zł

- wydatki bieżące o kwotę 64.648,00 zł

- w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 64.648,00 zł

z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 64.648,00 zł

3.3 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł, w tym:

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20.000,00 zł

- 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 20.000,00 zł

- wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł

- w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie 20.000,00 zł

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 20.000,00 zł

- 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 20.000,00 zł

- wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00

- w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie 20.000,00 zł

§ 2. 

W Uchwale nr XXVIII/199/13 Rady Gminy Kobiór z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3. otrzymuje następujące brzmienie: „ Ustala się deficyt budżetu w kwocie 65.846,92 zł.

2. § 4. ust.1 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się przychody budżetu w kwocie 429.192,21 zł z tytułu wolnych 
środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 363.345,29 zł oraz na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 65.846,92 
zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C81E78C9-9DD3-4AAE-9AC6-1FD8BC182D86. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

I. Zmiana planu przychodów: wprowadza się do budżetu Gminy Kobiór kwotę 65.971,00 zł jako kwotę
wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

II. Zmiana planu dochodów:

1. dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zmniejszenie o 10.945,00 zł kwoty dochodów z
tytułu udziału Gminy Kobiór z wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych w związku ze zmianą
z dniem 1 stycznia 2014 roku granic gminy Kobiór ( włączenie części obszaru Gminy Kobiór do obszaru Miasta
Tychy) - pismo Ministra Finansów znak ST3/4820/DWX/2014/RD-31438 z dnia 31 marca 2014 roku

2. dział 758 - Różne rozliczenia - zmniejszenie o kwotę 538,00 zł rocznej kwoty części wyrównawczej
subwencji ogólnej w związku ze zmianą z dniem 1 stycznia 2014 roku granic gminy Kobiór ( włączenie części
obszaru Gminy Kobiór do obszaru Miasta Tychy) - pismo Ministra Finansów znak ST3/4820/DWX/2014/RD-
31438 z dnia 31 marca 2014 roku

3. dział 750/801 - Oświata i wychowanie - zmiana planu dochodów pomiędzy działami wynika z błędnie
przyjętej klasyfikacji budżetowej dochodów przyjętych uchwałą Nr XXX/217/14 Rady Gminy Kobiór z dnia 27
marca 2014 r.( dotyczy umowy w sprawie przekazania środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników)

4. dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.512,00
zł w związku z uzyskanymi dochodami ze sprzedaży ciągnika

III. Zmiana planu wydatków

1 dział 700 - gospodarka mieszkaniowa - zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000,00 zł z
przeznaczeniem na :

- opracowanie projektów wydzielenia lokali w budynkach wielolokalowych w których przewidziano
uwłaszczenie lokatorów - kwota 10.000,00 zł

- opracowanie wycen rynkowych lokali przeznaczonych do sprzedaży wraz z powierzchnią wspólną i
udziałem do nieruchomości wspólnej - kwota 10.000,00 zł

- opracowanie projektu budowlanego z przyłączeniami oraz dokumentacji kosztorysowej dla zadania „
Budowa budynków z lokalami socjalnymi na działce nr 1529/22 przy ul. Leśników w Kobiórze - kwota
20.000,00 zł

2. dział 750 / 801 - oświata i wychowanie - zmniejszenie / zwiększenie planu wydatków w związku z
podpisaną umową w sprawie przekazania środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie pracodawcom kosztów
kształcenia młodocianych pracowników - kwota 64.648,00 zł

3. dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - uzupełnienie środków do zakupu 2-3 letniego
samochodu dostawczego dla potrzeb brygady komunalnej - kwota 20.000,00 zł

IV. Zmiany dokonywane w treści Uchwały Nr XXVIII/199/13 Rady Gminy Kobiór z dnia 19 grudnia
2013 r. w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2014 rok:

- zmiana brzmienia § 3 wynika z wprowadzonych uchwalą zmian w planie dochodów i wydatków co
spowodowało powstanie bieżącego deficytu budżetu ( planowana kwota dochodów bieżących jest mniejsza od
planowanej kwoty wydatków bieżących)

- zmiana brzmienia § 4 wynika ze zwiększenia niniejszą uchwałą tzw. wolnych środków

Id: C81E78C9-9DD3-4AAE-9AC6-1FD8BC182D86. Uchwalony Strona 1




